
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:   
ZŠ Janov – stavební úpravy střech pavilonu A, A1, A2 a B 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: podlimitní režim  
Systémové č. na profilu zadavatele: P23V00000045 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-029512 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební práce spočívající ve výměně střešního pláště vč. jeho zateplení, vytvoření nové 
hydroizolace, výměně klempířských prvků a oprava konstrukcí střešního pláště střech pavilonů A, 
A1, A2 a B budovy základní školy. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel: MDV CZ s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Litvínov - Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601 
IČ: 28741871 
Nabídková cena zhotovitele: 4 292 692,94 Kč bez DPH 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/13314/24 uzavřené dne 

17.6.2024 za plnění celého předmětu veřejné zakázky činila:  
 

4 329 177,44 Kč bez DPH / 5 238 304,71 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce došlo k nepodstatným změnám závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ.  
 

• Dodatkem č.1 k SoD č. KT/13314/24 došlo ke změně závazku ze smlouvy v souladu s § 222 
odst. 6 ZZVZ, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejíž potřeba 
vyvstala až během provádění stavebních prací.  
Nepodstatné změny souvisely s provedením víceprací týkajících se nezbytné výměny lan 
stávajícího hromosvodu, u nějž bylo během demontáže stávajícího hromosvodu zjištěno, že 
ocelová lana svodu nejsou v dobrém stavu a není možné je z důvodu bezpečnosti znovu 
instalovat na střechu. S touto situací se v PD nepředpokládalo. Z tohoto důvodu došlo k 
navýšení ceny o 36 484,50 Kč bez DPH. 
Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnou dle §222 odst.6 ZZVZ činí zvýšení o 0,85 % 
původní hodnoty zakázky. 
 

 
V Litvínově dne 29.10.2024 
 
 
       ………………………………………………………………… 

Bc. Dušan Černohorský 
zástupce vedoucí odboru IRR 


		2024-10-30T05:48:11+0000




